



VERTUO

RAJATTOMASTI KAHVIVAIHTOEHTOJA

JOPA

60 €
ALENNUS VERTUO
-KAHVIKONEISTA*



NESPRESSO

KAMPAJAN TIEDOT

Saat 50 € alennuksen ostaessasi **Nespresso Vertuo POP** -kahvikoneen tai 60 € alennuksen ostaessasi **Nespresso Vertuo Next**- tai **Nespresso Vertuo Plus** -kahvikoneen Suomessa 17.4.–14.5.2023 välisenä aikana. Lisäksi saat lahjaksi 30 **Vertuo**-kahvikapselia, kun rekisteröit ostamasi kahvikoneen 28.5.2023 mennessä ja ostat vähintään 50 **Vertuo**-kahvikapselia.

Kahvikonealennus

50 € alennus koskee kaikkia suositushinnaltaan 119 € maksavia **Nespresso Vertuo POP** -kahvikoneita, jotka ostetaan **Nespression** jälleenmyyjiltä tai **Nespression** omista kanavista. 60 € alennus koskee kaikkia suositushinnaltaan vähintään 149 € maksavia **Nespresso Vertuo Next**- tai **Nespresso Vertuo Plus** -kahvikoneita, jotka ostetaan **Nespression** jälleenmyyjiltä tai **Nespression** omista kanavista. Alennus vähennetään kassalla **Nespresso**-kahvikoneostoksesi yhteydessä.

Kahvietu

Rekisteröi 17.4.–14.5.2023 välisenä aikana ostettu **Nespresso Vertuo** -kahvikoneesi 28.5.2023 mennessä ja saat lahjaksi 30 **Vertuo**-kahvikapselia, kun ostat vähintään 50 **Vertuo**-kahvikapselia samalla ajanjaksolla. Voit ostaa **Vertuo**-kahvikapselaita **Nespression** kampanjasivuilta, **Nespresso Boutique**sta tai osoitteesta www.nespresso.com/fi. Lahjaksi tulevat seuraavat 30 **Vertuo**-kahvikapselia: 10 x **Melozio**, 10 x **Fortado**, 10 x **Double Espresso Chiaro** (arvo 21,40 €).

Lahjaan sisältyviä kahvikapselaita ei voi vaihtaa. **Nespresso** pidättää oikeuden muuttaa lahjaan kuuluvia kapselaita.

KUINKA LUNASTAN LAHJAN?

KAHVIKONE ON OSTETTU NESPRESSON JÄLLEENMYYJÄLTÄ:

Vaihtoehto 1: Nespression verkkosivuilla www.nespresso.com/fi

Mene osoitteeseen <https://promotions.nespresso.fi/machine-registration> ja seuraa ohjeita. Rekisteröintiä varten tarvitset kahvikonelaatikosta tai kahvikoneen pohjasta löytyvän sarjanumeron. Sarjanumerossa on 19 merkkiä ja se sisältää sekä numeroita että kirjaimia. Lisäksi tarvitset todisteena ostokuitin. Jotta ostokuitti voidaan hyväksyä, sen on oltava selkeästi luettavissa ja siitä tulee ilmetä kahvikoneen ostopaikka, ostopäivä, hinta ja konemalli. Onnistuneen rekisteröinnin jälkeen saat lahjaksi 30 **Vertuo**-kahvikapselia kun ostat vähintään 50 **Vertuo**-kahvikapselia.

Vaihtoehto 2: Nespresso Boutique

Kahviasiantuntijamme auttavat sinua **Nespresso Vertuo** -kahvikoneesi rekisteröinnissä sekä vähintään 50 **Vertuo**-kahvikapselin ostossa, jotta voit lunastaa 30 **Vertuo**-kahvikapselin kahvietusi. Etsi lähin **Nespresso Boutique** -myymäläsi osoitteesta www.nespresso.com/fi.

KAHVIKONE ON OSTETTU NESPRESSON OMISTA KANAVISTA:

Vaihtoehto 1: Nespression verkkokauppa www.nespresso.com/fi tai mobiilisovellus

Ostaessasi **Nespresso Vertuo** -kahvikoneen, koneen mallista riippuva alennus lisätään automaattisesti ostokoriisi. Lunastaaksesi 30 **Vertuo**-kahvikapselin lahjan, sinun tulee ostaa vähintään 50 valitsemaasi **Vertuo**-kahvikapselia kahvikoneostoksesi yhteydessä.

Vaihtoehto 2: Nespresso Boutique

Kahviasiantuntijamme auttavat sinua **Nespresso Vertuo** -kahvikoneesi sekä vähintään 50 **Vertuo**-kahvikapselin ostossa, minkä lisäksi he auttavat sinua rekisteröitymisessä ja kahvietusi lunastamisessa. Etsi lähin **Nespresso Boutique** -myymäläsi osoitteesta www.nespresso.com/fi.

Mikäli sinulla ei ole vielä **Nespresso**-tiliä, niin se luodaan sinulle rekisteröitymisen yhteydessä. Voit samalla määrittellä suostumuksesi **Nespression** sähköposti- ja tekstiviestisuoramainontaan sekä vastaanottaa tietoa muun muassa tarjouksista ja kahvilanseerauksista. Voit peruuttaa suostumuksesi milloin tahansa.

KAMPAJAN EHDOT

- Kahvikone-etua ei voi yhdistää muihin **Nespression** kahvikonealennuksiin, -tarjouksiin tai automaattitilaukseen.
- Kahvietua ei voi yhdistää muihin **Nespression** kahvialennuksiin, -tarjouksiin tai automaattitilaukseen.
- Mikäli ostat useamman kahvikoneen, on jokaisesta kahvikoneesta tehtävä erillinen rekisteröinti (max 10 kahvikonetta per talous). Jos haluat ostaa yli kymmenen konetta yhtä aikaa, ole hyvä ja ota yhteyttä **Nespression** asiakaspalveluun.
- **Nespresso** pidättää oikeuden vaatia alkuperäisen kuitin **Nespresso**-kahvikoneen ostosta. Mikäli kuittia ei voida toimittaa, **Nespresso** ei ole velvollinen myöntämään kampanjaetua.
- **Nespresso**-kahvikoneilla on kahden vuoden takuu ostopäivästä alkaen.

Lisätietoja kampanjasta saat **Nespression** asiakaspalvelusta 0800 177 601 tai sähköisellä lomakkeella **Nespression** verkkosivujen kautta www.nespresso.com/fi. **Nespresso** pidättää oikeuden mahdollisiin painovirheisiin ja varastonmuutoksiin.